
 

Zarządzenie nr 68/15 
 Wójta Gminy Żołynia 

         z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji do wyboru wykonawcy zamówienia publicznego poniżej 30 000 

euro. 
 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

 

W celu rozstrzygnięcia zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy zamówienia 

znak GOPS-261.1.2015 pn.: „Przygotowanie i dostarczenie posiłków jednodaniowych dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Gminę Żołynia” powołuję komisję w następującym składzie: 
 

1. Przewodniczący komisji: Wojciech Opałka – Inspektor UG w Żołyni, 
2. Członek komisji: Kazimierz Żaba – Kierownik GOPS w Żołyni, 
3. Członek komisji: Danuta Buszta – Starszy pracownik socjalny GOPS w Żołyni. 

 

 

§ 2 

  

 Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z Zarządzeniem Nr 170/14 z dnia 6 czerwca 2014 r.   
 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


